mendidik, membesarkan dan memberikan dukungan penuh kasih sayang.

Semoga semua bantuan yang diberikan mendapat ganjaran di sisi Allah

SWT. Akhirnya penulis berharap, semoga skripsi ini dapat bermanfaat bagi para

pembacanya. Aamin Yaa Rabbal ‘aalamiin.

Banjarmasin, 05 Jumadil Awal 1444 H

29 November 2022 M

Penulis